
SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 1 

TECHNICKÁ NABÍDKA  VYZNA ČENÍM SUBDODAVATEL Ů  
 

Název veřejné zakázky: 
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, Stroje a zařízení II. – 
Pozemní zdroje GPU 

Číslo veřejné zakázky: SZ II. – 25-11 

 

 
 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 2 

 
 

GSE Services a.s.   
se sídlem: Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
zastoupena: Ing. Josefem Machkem, předsedou představenstva a 

 Luborem Kulhavým, členem představenstva 
IČ: 28985729 
DIČ:                    CZ 28985729 
 
Naše společnost, která se specializuje na dodávky letištní techniky, jejich 
instalaci a servis, si Vám dovoluje předložit  nabídku č. 8057 na dodání 
pozemních zdrojů GPU. 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVANÝCH MODELŮ: 

 

 

Položka 1 - Houchin model C 490 - GPU na vlečném podvozku 

Výstup: 100kVA 115v/200V AC 400Hz, 28v DC 800/2500 A 

Motor: Cummins QSB 4,5 litru diesel - splňující EU kat. IIIA emisní limity 

Kabely: 2x 7,6m výstupní AC kabel 

 1x 10m výstupní DC kabel 

Kontrolní panel: Digitální kontrolní panel v českém jazyce 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 3 

Alternátor: Střídavý alternátor Houchin 

Vlastnosti:   

Veškeré parametry dle přílohy číslo 1. - technická specifikace jsou v ní uvedeny 
a splněny. Krom toho má zařízení ještě tyto dodatečné vlastnosti: 

  Posuvný kryt pro jednoduchý přístup 

  Parkovací brzda s bezpečnostním systémem 

  Odpružení přední a zadní nápravy 

  Otvory pro manipulaci VZV 

Lakování: Kryty - Modrá ultramarín RAL 5002 

  Podvozek - černá RAL 9005 

Manuály:  Technický manuál Houchin 

   Provozní manuál, manuál údržby a bezpečnostní pokyny - v 
českém jazyce 

  Seznam náhradních dílů 

  Manuál motoru Cummins 

Dodatečná výbava: Náhradní kola 

  Hasicí přístroj 

  Loga Letiště Ostrava 

Mřížka topení Cummins 

Záruka: 24 měsíců, bez omezení motohodin 

 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 4 

 

Položka 2 - Houchin model C 690 - GPU na vlečném podvozku 

Výstup: 140kVA 115v/200V AC 400Hz, 28v DC 800/2500 A 

Motor: Cummins QSB 6,7 litru diesel - splňující EU kat. IIIA emisní limity 

Kabely: 2x 7,6m výstupní AC kabel 

 1x 10m výstupní DC kabel 

Kontrolní panel: Digitální kontrolní panel v českém jazyce 

Alternátor: Střídavý alternátor Houchin 

Vlastnosti:  Veškeré parametry dle přílohy číslo 1. - technická specifikace jsou 
v ní uvedeny a splněny. Krom toho má zařízení ještě tyto dodatečné vlastnosti: 

  Posuvný kryt pro jednoduchý přístup 

  Parkovací brzda s bezpečnostním systémem 

  Odpružení přední a zadní nápravy 

  Otvory pro manipulaci VZV 

Lakování: Kryty - Modrá ultramarín RAL 5002 

  Podvozek - černá RAL 9005 

Manuály:  Technický manuál Houchin 

   Provozní manuál, manuál údržby a bezpečnostní pokyny - v 
českém jazyce 

  Seznam náhradních dílů 

  Manuál motoru Cummins 

Dodatečná výbava: Náhradní kola 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 5 

  Hasicí přístroj 

  Loga Letiště Ostrava 

  Mřížka topení Cummins 

 

Záruka: 24 měsíců, bez omezení motohodin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 6 

 

Obr. 1) GPU v modré úpravě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 7 

 

 

Obr. 2) Jednotlivé typické prvky výbavy - bezpečnostní brzda, ovládací panel, 
část generátoru 

 

 

 

 

 

Obr. 3) Nákres s uvedením rozměrů 

 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 8 

Obr. 4) Mapa digitálního kontrolního panelu 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 9 

 



SZ II – 25 - 11 

 

 

 

 
 

GSE Services a.s; Praha 4- Nusle, Na Pankráci 1597/76, PSČ 140 00 
 Telefon: +420 220113162  
Fax: +420 220114013     info@gse-services.cz     www.gse-services.cz      
IČ: 28985729     DIČ: CZ28985729      

Strana 10 

 

 

VÝROBNÍ SUBDODAVATELÉ: 

Jako obchodní firma zajišťující prodej, dopravu, servis a další související služby 
spolupracujeme velmi úzce se světoznámou  výrobní společností Houchin Aerospace, která 
nabízené zařízení vyrábí. Podíl firmy Houchin Aerospace na dodávce je celkem 93%. Jiné 
subdodavatele, kterým bychom zadávali částečné podvýrobní celky nebo podsestavy, 
případně servis apod. nemáme. 

 

 

 


